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ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE !TABELA 

EXERCÍCIO DE 2022 

Processo de Pagamento No. 181 

Data: 27/06/2022 

Empenho / Liquidação: 2115 
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Valor Bruto R$ 49,00 
Valor Retido R$ 0,00 
Valor Liquido R$ 49,00 

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA 
01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
4001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL 
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

- RECURSOS ORDINÁRIOS 

Conta Descrição Doc. Valor R$ 
9-0 9-0 000000 49,00 

Sistema Deeetweiv4de pela ST Unau!~ Eirell (7» 3503-5400 41. Cle 4‘. 



ESTADO DA BAHIA 

_ CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
CNPJ: 16.234.544/0001-58 

LABOR at'SERIETA NOTA DE EMPENHO 
EMPENHO 2 EXERCÍCIO 2022 P.A.: 'TIPO: Estimativa TIPO Orçamentário e Suplementar 

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES 
unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICPAL DE !TABELA 

, Função: 1 - Legislativa 

Sub-Função: 31 - Ação Legislativa 

Programa: 1 -FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

Prol.! Adv.: 4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMAFtAMUMCIPAL 

Elemento: 3.3.9.0.39.00 -Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica 

Fonte: 0 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

Modalidade: Não se Aplica 

Licitação: 

Contrato: 

Convênio: - 

Subekoneuto: 339(339.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Incorporação - 

Despesa Pessoal: R$ 0,00 SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL 

299.500,90 MOMO 299.490,00 

CREDOR 

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cidade: 'TABELA - BA 
Endereço: RUA MANOEL VELOSO, N°19 C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08 
Bairro: CENTRO Insc. Est.: 

HISTÓRICO 
EMPENHO PARA ATENDER DESPESAS COM TARIFAS BANCÁRIAS, DEBITADAS NA CONTA CORRENTE N°9-O, DE TITULARIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 

ESPECIFICAÇÃO 

Item Descri/Ao Unidade Quantidade Vai. Unitário Valor Total 

TOTAL: 1.100,00 

VALOR TOTAL POR um ml e cem reais ***** 

DECLARO QUE A IMPORTÂNCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO 

EM : 03/01/2022 

VI 

AUTORIZO A DESPESA 

EM: 03A1/2022 

411,1 11111
DORIVAL SAIØÕS BARBOSA 
Contador - CRC BA-027499/0-2 

PEDRO ANT • '‘' '- - = " • 'A SILVA 
Presidente 

Sistema-Des. ~vide pele ST Consultoria Eireli. (7» 3503-5440 



• .,:,,,..;:, ..E.., ESTADO DA BAHIA 
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CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
CNPJ: 16.234.544/0001-68 

.e...,..n~ NOTA DE SUBEMPENHO - BAIXA 
NOTA DE EMPENHO No. 2 /2022 

TIPO DA NOTA TIPO DE CRÉDITO 
. Ordinário 1:1 Global 13 , Estimativa 511 , Orçamentário HE

e Suolementar w-14
Especial El , Exc aprpipari D 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FUNÇÃO 

01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE !TABELA 1 - Legislativa 

SUB-FUNÇÃO PROGRAMA 

31 - Ação Legislativa 1- FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 
ATMDADE / PROJETO ELEMENTO DA DESPESA/SUBELEMENTO 

4.001. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL 3.3.s.e.39.00 - outros serbiços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O - RECURSOS ORDINÁRIOS 

LICITAÇÃO: Não se Apica No. 
CONVÊNIO: - 

CONTRATO 

SALDO NA DOTAÇÃO 
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL 

288,600,00 1.100,00 296.400,00

CREDOR(A) CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
ENDREÇO: RUA MANOEL VELOS°, N°19 
BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: [TABELA- BA 
'C.N.P.J.: 90.399.395t45924ft LM.: 

HISTÓRICO 
DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA (MANUT CTA), DEBITADA NA CONTA CORRENTE N°9-O, DE TITULARIDADE DA 
CÂMARA MUNICIPAL, DO MÊS DE JUNHO-2022. 

SALDO ANTERIOR DO EMPENHO RI 574,05 - VALOR UQUIDADO R$ 49,00 - SALDO ATUAL Ri 625,05 

VALOR DO EMPENHO R$ 1.100,00 
' 

AUTORIZO O EMPENHO DA 
DESPESA SUPRA MENCIONADA 

EM: 03/01/2022 

---..'\
FOI(RAM) 

DECLARO QUE A IMPORTÂNCA SUPRA 
FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO 

EM :03/01/2022 

. 
-... 

DECLARO QUE 

RECEBIDO(S) E 
PRÓPRIO OU 

EM :27/06/2022 

0(S) MATERIAL(AIS) 
FOI(RAM) 
REGISTRADO(S) NO LIVRO 
QUE 0(S) SERVIÇO(S) 

PRESTADO(S) 

. 

tkCit-
PEDRO  ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Presidente 
DORIVAL NTOS BARBOSA 
Contador - CRC BA-027499/0-2 

ML )(PARECIDA RONEZ 
Liquidante 

LIQUIDAÇÃO PROCESSO DE PAGAMENTO No. 181 
DECLARO QUE A DESPESA 
RELATIVO A NOTA DE EMPENHO 
SUPRA ESTÁ LIQUIDADA PODENDO 
EFETUAR PAGAMENTO. 

EM :27/06/2022 

LUC 
.., i 

A 

VALOR TOTAL BRUTO R$ 49,00 
VALOR TOTAL RETIDO R$ 0,00 
PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 49,00 
quarenta e nove reais
Conta Deacricão da Conta Document Valor R$ 

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA 
AUTORIZADA 

EM :27/06/2022 9-0 CAIXA ECONCMICA 000000 49.00 

EM : 27/06/2022 

MA / SIMONE SOSSAI 
Tesoureiro/1° Secretária 

PEDRO -r r.':•- . .1 -"rr: - ' - • DA SILVA 
-residente 

1,4km-1/APARECIDA VERONEZ 
Liquidante 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 
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1 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
 CNPJ: 16.234.544/0001-58 

NOTA DE LIQUIDACÃO 
EMPENHO N° 2 /15 EXERCÍCIO 2022 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO Orçamentário e Suplementar 

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES 

Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

` Função: T - Legitimava 

Sub-Função: 31- Ação Legislativa 

Programa: 1 -FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATTVA 

Proja Ativ.: 4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL 

Elemento: 3.3.0.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 0 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

Modalidade: Não se Apica No.: 

Lir:~ 
Contrato: 

Convênio: - 

Despesa Pessoal: RS 0,00 

Incorporação - 

Subalimento: 339039 99 - Outios Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica 

DOTACAO EMPENHO 
SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL SALDO ANTERIOR VALOR DA LIDUIDAÇÃO SALDO ATUAL 

2/4~A 1 1 Oo 285.400 17 

CREDOR 

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cidade: ITABELA - BA 

Endereço: RUA MANOEL VELOSO. N°19 C.N.P.J.: 00.360.30514582-08 
Bairro: CENTRO leso. Est.: 

, Conta Bancária: Agência: Banco: 

HISTÓRICO: 
DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFA BANCÁRIA (MANUT CTA), DEBITADA NA CONTA CORRENTE N°9-O, DE TITULARIDADE DA 
CÂMARA MUNICIPAL, DO MÊS DE JUNHO-2022. 

DATA DO EMPENHO VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUTO 

03/01/2022 49 
quarenta e nove reais ***** 

w 

Código Receita Valor 

TOTAL RETIDO 0,00 

rioTA 
DECLARO QUE 0(S) MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) 

NO LIVRO PRÓPRIO OU QUE 0(S) SERVIÇO(S) FOI(RAM) PRESTADO(S) 

EM :2710612022 

ki'V-A-‘444

MEURI4ARECIDA VERONEZ 
Liquidaste 

VALOR 4L00 
DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO A NOTA DE EMPENHO SUPRA 

ESTA LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGAMENTO 

EM : 27/06/2022 

MEUPd ARECIDA VERONEZ 121- 
LiquIdante 

Sietenm rie.sereteNicle pele ST C-0~.9FiEl. EiFf.4. (7» 1402-5400 



.. 1,....E.... ESTADO DA BAHIA • .7., " i'l 

---- 

— ,i 

-t. r . 

1 

• ---- 

r 

.4_ -,, 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

 CNPJ: 16234.544/0001-58 
n.......,,,,=-~, l!nzin~ ORDEM DE PAGAMENTO 

EMPENHO N° 2 115 EXERCÍCIO 2022 'TIPO: Estimativa TIPO CRÉDITO: Orçamentário e Suplementar 

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES 
Unidade: 01.01.01 -CAMARA MUNICPAL DE [TABELA 

. Função: 1 - Legislativa 

Sub-Função: 31- Ação Legislativa 

Programa: 1 -FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

prol 1 Ativ.: 4.001 - MANuTENÇÂo DOS SERVIÇOS DA CAMARAMUNICIPAL 

Elemento: 3.3.9.0.39.00 -Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 0 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

Modalidade: Não se Aplica 

Licitação: 

Convênio:

Despesa Pessoal: Ri 0,00

incorporação 

Subelemento: 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 

DOTAÇAO EMPENHO 
px,po iNNTwoTt VALOR DO çêteENHO SALN, ATUAL SAL.pQ,ANTERIQR VALOR 13 VOUIDACÃO SALDO ATUAL 

4 o 826106 
CREDOR 

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cidade: !TABELA - BA 
Endereço: RUA MANOEL VELOS°. N°19 C.N.P.J.: 00,360205/4582.08 
Bairro: CENTRO tine. Est.: 

HISTÓRICO: 
DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA (MANUT CTA), DEBITADA NA CONTA CORRENTE N°9-O, DE TITULARIDADE DA 
CÂMARA MUNICIPAL, DO MÊS DE JUNHO-2022. 

DATA PAGAMENTO VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUTO 
(quarenta e nove reais "*") 

27/06/2022 00 
EmMitio , 

, 

Código Receita Valor 

TOTAL RETIDO 

VAtO1 &vitt 49OO
ORDIORDE PA NTO 

PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 49,00 (quarenta e nove reais ****) 

EM : 27/06/2022 

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA 
AUTORIZADA 

EM : 27/06/2022 

. 
PIM PEDRO " 4 -í - ,. DA SILVA 

" esidente esoureirotia Secretária 

Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA no ESTADO DA BAHIA a quantia de R$ 49,00 (quarenta e nove reais "`"") mencionada nesta 
ordem de pagamento e conforme registro abaixo 
Banco Agência Conta Descrição Documento Valor Fonte 

104 4582 9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 000000 49,00 

PROCESSO DE PAGAMENTO: 181 

L 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eireli. (71) 3503-5400 



: Firefox https://sihex.caixa/pagesiConsultaExtrato, ConsultaExtratol„istx 

CAnA 
"—

SIHEX Data: 20,0" 202: 

Sistema de Histórico de Extratos Página: 1 de 

Cliente: I X III 1 5 ‘I 041 %El H gr a 

Agència: ‘.92. .. 1!Xlit I t, 

Período de solicitado do Extrato: fli. ;:o71 

CPFICSP.I: 22.. 1.1 

Operação: mo, .1 atol ',ir. Ptiltlit,t. cama: !otore..o • 

Data Hos. Nr. Doc. Histórico 1-- Valor -T Saldo 

SALDO ANTERIOR 1.052,28 C 

20/06/2022 000001 CRIO TIO 150.000,00 C 

20/06/2022 168735 DEB TARIFA 44.404,07 D 

20/06/2022 168735 DER TARIFA 26.946,09 D 

20/06/2022 168735 DER TARIFA 18.004,98 Er 
20/06/2022 168735 DEB TARIFA 3.554,85 Cr 58.142,29 C 
21/06/2022 254027 PAG BOLETO 388,36 Et 

21/06/2022 527802 PAG FONE 106,88 D 

21/06/2022 528166 PAG FONE 193,27 D 

21/06/2022 211251 ENVIO TEV 1.170,500 

21/06/2022 211252 ENVIO TEV 3.251,150 

21/06/2022 211252 ENVIO TEV 877,000 

21/06/2022 211253 ENVIO TEV 1.366,260 

21/06/2022 211253 ENVIO TEV 1.553.68 D 

21/06/2022 211254 ENVIO TEV 6.205.270 

21/06/2022 168735 ES FOI PAG 19,000 41.990,82 C 

22/06/2022 900129 CHEQUE PAG 25.338,550 17.652,27 C 

2,7/06/2022 000000 "74AMIT CTA 49,000 17.601,77 C 

20/07/2022 1f 


